

Departament Edukacji i  
Rynku Pracy

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Zrównoważona Europa!!! Pierwsze polsko-czeskie spotkania studenckie

*nazwa zadania*

**Oferent**

FUNDACJA SUSTAINABLE TOMORROW FOUNDATION

**Suma kontrolna**

56e9 7b79 e486 349d 1fca ebbb b487 0dc8

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
FUNDACJA SUSTAINABLE TOMORROW FOUNDATION 02-962 Warszawa Krzysztofa Kieślowskiego 3E / 3 3E/3  Forma prawna: fundacja KRS 0000873900	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Statut Fundacji:</b> Katarzyna Kuriata Izabela Żbikowska  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Katarzyna Kuriata, +48792735242, kontakt@stf.org.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zrównoważona Europa!!! Pierwsze polsko-czeskie spotkania studenckie			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-04-27	Data zakończenia	2023-04-28

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Fundacja Sustainable Tomorrow planuje zorganizować, przy współpracy z Uniwersytetem Opolskim oraz Uniwersytetem Śląskim w Opawie, warsztaty dla studentów poprowadzone przez specjalistów z uniwersytetów z Opola i Opawy. Spotkanie zaplanowane zostało na pograniczu polsko-czeskim w Jarnołtówku. Działanie jest powrotem do długoletniej i owocnej współpracy pomiędzy ośrodkami akademickimi Opola i Opawy, której efektem był cykl konferencji "Śląsk Opolski i Opawski w drodze do Unii Europejskiej". Celem działania jest integracja młodzieży polskiej i czeskiej w ramach wspólnoty europejskiej poprzez kształtowanie wiedzy i postaw z zakresu zrównoważonego rozwoju. W ramach realizacji działania zorganizowane zostaną warsztaty oraz integracyjne gry terenowe dla studentów z Polski oraz Republiki Czeskiej. Zadanie zrealizowane zostanie na pograniczu polsko-czeskim w miejscowości Pokrzywna. W ramach wspólnych działań uczestnicy podejmą tematy dotyczące aspektów zrównoważonego rozwoju m.in. wielokulturowości, przeciwdziałania ksenofobii oraz wykluczenia społecznego, tym samym wpisując się w cele 4, 5, 10 oraz 11 Celów Zrównoważonego Rozwoju. Istotnym elementem będą także warsztaty dotyczące wiedzy na temat środowiska oraz inkluzji społecznej osób z niepełnosprawnościami. Długotrwałym efektem działania będą kolejne cykliczne (coroczne) spotkania – naprzemiennie po stronie polskiej i czeskiej; a przede wszystkim promowanie i utrwalanie wartości europejskich opartych na wielokulturowości, poszanowaniu odmienności i integracji. Projekt zakłada cykliczną ewaluację wypracowanych postaw u studentów i nabytych przez nich kompetencji kulturowych, gdyż celem przedsięwzięcia pozostaje poszerzenie horyzontów żaków w oparciu o wartości europejskie. Działanie poprzez rozpowszechnienie w mediach tradycyjnych oraz na stronach internetowych fundacji oraz uczelni oraz w mediach społecznościowych powoli na dotarcie z głównym przekazem do szerokich kręgów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem środowisk akademickich Opola i Opawy.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Integracja środowisk akademickich Opola i Opawy poprzez uczestnictwo w warsztatach	20 studentów (po 10 studentów z Opola i Opawy)	Lista obecności; Fotorelacja
Promocja Celów Zrównoważonego Rozwoju ze szczególnym uwzględnieniem wielokulturowości i integracji	ok 1500 osób	Relacja w mediach społecznościowych oraz tradycyjnych
Ewaluacja przedsięwzięcia	20 studentów (po 10 studentów z Opola i Opawy)	Ankieta ewaluacyjna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Fundacja Sustainable Tomorrow od 3 lat prowadzi aktywną działalność na polu edukacji, której celem jest zakotwiczenie zrównoważonego rozwoju w DNA polskiego systemu edukacji. Planowane przedsięwzięcie jest pierwszą współpracą Fundacji z uniwersytetami: opolskim oraz opawskim. Na polu projektów dot. edukacji o zrównoważonym rozwoju spore osiągnięcia mają badacze z Uniwersytetu Opolskiego. W 2022 r. wydany został podręcznik akademicki Wprowadzenie do zrównoważonego rozwoju oraz wprowadzone zostały treści kształcenia do programów studiów. Wskazane działania realizowane były w ramach grantu z Funduszy EOG.</p> <p>W kosztach realizacji zadania partycypować będą Wydział Nauk o Polityce i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Opolskiego oraz Uniwersytet Śląski w Opawie, które pokryją koszty zakwaterowania wraz z wyżywieniem uczestników</p>

przedsięwzięcia.

**IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Noclegi	9 420,00 zł		
2	Wynagrodzenie trenerów	6 000,00 zł		
3	Wyżywienie	4 640,00 zł		
4	Integracyjna gra terenowa	3 650,00 zł		
5	Transport	500,00 zł		
6	Koszty administracyjne	350,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>24 560,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>14 560,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-03-27 19:42:06

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.